
UCHWAŁA NR 459/XXIX/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia zasad głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

na wniosek grupy 10 radnych

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Przyjąć zasady głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: 8D88DFD7-8EF8-4300-9AD4-9C215CB32B5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 459/XXIX/2016

Rady Miasta Rybnika

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zasady głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta

1. Każdy radny otrzymuje kartę do głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Miasta.

2. Karta do głosowania zawiera imię i nazwisko Przewodniczącego obok którego znajdują się dwa pola 
oznaczające głos "za" i "przeciw".

3. Radny głosuje poprzez postawienie znaku „x” odpowiednio w polu oznaczającym głos „za” lub „przeciw”. 
Oddanie głosu „za” oznacza głosowanie za odwołaniem Przewodniczącego. W razie niepostawienia przez radnego 
znaku „x” w żadnym z pól obok imienia i nazwiska Przewodniczącego głos taki traktowany jest jako wstrzymujący 
się. W razie zakreślenia obok nazwiska Przewodniczącego obu pól jednocześnie (tzn. „za” i „przeciw”) głos jest 
nieważny.

4. Odwołanie Przewodniczącego następuje w razie oddania za odwołaniem odpowiednio bezwzględnej liczby 
głosów ważnych w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Id: 8D88DFD7-8EF8-4300-9AD4-9C215CB32B5F. Podpisany Strona 1




